

MCPS-WZK/CM/351-14/2024 TP/U

Warszawa, 15 kwietnia 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Opracowanie graficzne, druk i dostarczenie do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej notesów oraz druk i dostarczenie plakatów profilaktycznych w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Województwa Mazowieckiego na lata 2022-2025”.

1. Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej: „SWZ”. Poniżej Zamawiający przekazuje wyjaśnienia:

PYTANIE/WNIOSK NR 1 WYKONAWCY:

„Szanowni Państwo, zwracam się z zapytaniem dlaczego dostawy przedmiotu zamówienia w części pierwszej - notatniki - podzielone są na dwie transze? Czy jest możliwość, że zrezygnują Państwo z drugiej dostawy lub wprowadzą zmiany w specyfikacji przedmiotu zamówienia, czy gwarantują Państwo odbiór obu transz i niezmienność specyfikacji. Jest to istotne ze względu na wycenę notatników.”.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Dostawy przedmiotu zamówienia w części pierwszej – notatniki – podzielone są na dwie transze, ponieważ Zamawiający nie dysponuje odpowiednio dużą powierzchnią magazynową na składowanie zamówionych notesów. Zamówienie w dwóch transzach pozwoli rozdysponować notesy dostarczone w pierwszej transzy, by następnie przyjąć notesy z drugiej transzy.

Zamawiający informuje, że nie zrezygnuje z drugiej transzy (dostawy) – wobec tego nie wprowadza się zmian w tym zakresie.

PYTANIE/WNIOSK NR 2 WYKONAWCY:

„Szanowni Państwo, zwracam się z zapytaniem do specyfikacji okładek notatników:

1. na spirali - czy kreda matowa ma być zabezpieczona folią matową, co zalecamy ze względu na trwałość użytkowania.
2. w twardej okładce - czy okleina z fakturą ma być okleiną ekologiczną papierową, czy syntetyczną, poliuretanową?”.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Ad. 1: Zamawiający informuje, że nie musi być zabezpieczona folią matową.

Ad. 2: Zamawiający nie wymaga zastosowania materiału ekologicznego – podtrzymuje zapisy OPZ.

2. Zamawiający informuje, że termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą nie ulega zmianie.
3. Niniejsze pismo staje się częścią SWZ.

z up. Dyrektora
Mazowieckiego Centrum
Polityki Społecznej
/-/
Andrzej Rzewiński